У Т В Е Р Ж Д А Ю:
Глава администрации
 _________________  Г.А. Галич

ПРОТОКОЛ  № 2
заседания Комиссии  по вопросам распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

пгт Кузнечное                                                                                                 19 февраля 2018 г.
         Присутствовали: Фильчук П.В., Давыдова Е.В., Ковалева И.В., Балабушкина Е.П..
Состав комиссии: 5 человек

Присутствовали: 4 человек

Заседание комиссии правомочно.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже объектов электросетевого хозяйства муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по одному лоту.
Первый вопрос: Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже объектов электросетевого хозяйства муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по одному лоту.
Организатор аукциона: Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Место нахождения и почтовый адрес: 188751, Ленинградская область, Приозерский район, пгт Кузнечное, ул. Гагарина, д. 5а.

Предмет аукциона: Продажа объектов электросетевого хозяйства муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по одному лоту.
Лот № 1 - Объекты электросетевого хозяйства муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (36 объектов).

Согласно извещения начальная цена аукциона 13 887 000 (Тринадцать миллионов восемьсот восемьдесят семь тысяч) руб. 00 коп.

На рассмотрение для участия в открытом аукционе по Лоту № 1 заявок не представлено.
Принято решение открытый аукцион по продаже объектов электросетевого хозяйства муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по одному лоту:

Лот № 1 - Объекты электросетевого хозяйства муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (36 объектов) признать несостоявшимся. Основание: Не подано ни одной заявки.

Председатель комиссии    _________________________   П.В. Фильчук
Члены комиссии                 _________________________  И.В. Ковалева
                                             _________________________  Е. П. Балабушкина
 Секретарь комиссии         _________________________ Е.В. Давыдова